
ZARZĄDZENIE NR 47/2020                              

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 09 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącym załącznik   

do zarządzenia Nr 114/2019 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg w § 7 w pkt 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) lit. „a” otrzymuje brzmienie: 

 

 „a) Referat Budżetu i Finansów – symbol „BF”, w skład którego wchodzą następujące 

stanowiska pracy: 

       - Skarbnik Gminy -   Kierownik Referatu                                                       - „SG”,                              

-  Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej-Zastępca Skarbnika            - „BF I”, 

       -  Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej                                            - „BF II”, 

       -  Stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej                                            - „BF III”, 

       -  Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków                                                     - „BF IV”, 

       -  Stanowisko pracy ds. windykacji i egzekucji podatków i opłat lokalnych  - „BF   V”, 

       -  Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków                                                     - „BF VI”, 

       -  Stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej                                           - „BF VII”, 

       -  Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej                                          - „BF VIII”, 

       - Stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej                                             - „BF IX”, 

       - Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków                                                      - „BF X”, 

       -  Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków                                                     - „BF XI”, 

 

2) lit. „c” otrzymuje brzmienie: 

 

„c) Referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego – symbol „GNP”,   

w skład którego w chodzą następujące stanowiska pracy: 

- Kierownik Referatu                                                                                   - „GNP I”, 

- Stanowisko pracy ds. gospodarki nieruchomościami                                - „GNP II”, 

- Stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego                                    - „GNP III”, 

- Stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego                                    - „GNP IV”. 

 

2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           


		2020-07-31T13:02:52+0200




